



SMY®
Şahin Motor Yatakları

BÜLTEN

3 Aylık Bülten | Sayı: 24

Ocak 2016



YENİ KUTULARIMIZ



60.yılıımızı kutladığımız 2015 yılı ile birlikte önce logomuzda sonrasında buna bağlı olarak ürün kutularımızda değişiklikler olmuştur. Yeni üretimden çıkan yataklarımız yukarıdaki görselde bulunan kutular ile paketlenmektedir.



DİKKAT:

Peugeot/Ford 1.6 HDI/TDCi DV6 motorlarda kullanılmakta olan KL 4302 LC referans numaralı yataklar, 90 Hp motorlarda kullanılmalıdır. DV6 motor grubunda 90 hp üzerinde kullanılmaması gerekmektedir. Bununla ilgili çalışmalarımız devam etmekte olup, 90 hp üzeri motor içinde ürünlerimiz en kısa sürede piyasaya sunulacaktır.

ATMA DEĞERLENDİR MESLEK OKULLARINI GÜÇLENDİR...



Sanayimiz için oldukça önem arz eden yetişmiş insan kaynağını sağlayan temel kuruluşlardan biri meslek liseleridir. Bu okuldan mezun olan öğrencilerin yetkinliklerini arttırmanın hepimizin ortak hedefi olması gerektiğini düşünüyoruz.

Bu ortak hedefe ulaşmak için TAYSAD (Taşıt Araçları Yan Sanayicileri Derneği) "Atma Değerlendir, Meslek Okullarını Güçlendir" sloganıyla önemli bir sosyal sorumluluk projesini hayata geçirdi. Yıl içerisinde kısıtlı bir bölgede yapılan çalışmaya, üyelerin gösterdiği ilgi ve okul yöneticilerinin teşekkür dolu yazıları, kampanyanın büyümesine vesile oldu.

Kampanya, işletmelerde kullanılmayan kalibrasyon dışı kalmış - çalışır vaziyetteki - ölçü aletlerini, laboratuvar ekipmanlarını meslek liseleri ile paylaşarak ileride sektörümüzde çalışacak olan öğrencilerin kullanımına sunmayı hedefliyor.

ŞAHİN MOTOR YATAKLARI olarak biz de kampanya kapsamında, kalibrasyon dışına çıkan ölçü aletlerimizi göndererek destek olduk. Bundan sonraki dönemlerde de projeye destek olmaya devam edeceğiz.

YENİ ÜRÜN PLANI

Piyasadan gelen talepler üzerine düzenlenen 2016 yılı yeni ürün tablosu aşağıda yer almaktadır.

Benzer yeni ürün taleplerinizi 444 6 746 numaralı hattımızdan bizlere iletebilirsiniz.

SIRA	MARKA	MODEL	ÜRÜN
1	PEUGEOT	1.4 EP3 MOTOR	ANA YATAK KOL YATAK
2	PEUGEOT	1.2 EB2F MOTOR	ANA YATAK KOL YATAK
3	PEUGEOT	1.6 EP6 MOTOR	ANA YATAK KOL YATAK
4	RENAULT	MASTER M9R-K9T 2.0 / 2.3 DCI	KOL BURCU
5	HYUNDAI KIA	STAREX SORENTO D4CB 140 HP	EKSANTRİK YATAK
6	FORD	MONDEO - FOCUS DURATECH 2.0	ANA YATAK KOL YATAK
7	FORD MAZDA	RANGER WL 2006 SONRASI BT 50	KOL BURCU

2015 SEMİNERLERİ

Periyodik olarak yaptığımız seminerlerimize 2015 yılında da hız kesmeden devam ettik. Yıl içerisinde gelen talepler doğrultusunda İstanbul Anadolu-Avrupa yakaları, İzmir, Samsun, Antalya, Adapazarı bölgeleri olmak üzere 300 kişiyi aşkın üyemize seminerler gerçekleştirdik. Aynı şekilde 2016 yılında da sizlerden gelen talepler doğrultusunda seminer programlarımız devam edecektir.





MAKİNA YATIRIMLARIMIZ DEVAM EDİYOR.

Makina parkımızda yaptığımız sürekli iyileştirme ve yenileme çalışmaları kapsamında daha yüksek kapasite ve ölçülerde işlem yapabilecek yeni presimizi devreye aldık.

Yeni preste üretilen yatak genişliği: 13 - 80 mm

Yeni preste üretilen yatak çapı: Ø38 - 135 mm

Yeni preste üretilen yatak cidarı: 0,8-5 mm

Pres tamamen otomatik olarak çalışmaktadır. Çalışma sırasında operatör müdahalesi olmamaktadır.

OHSAS 18001 standardına uygun olarak gerekli emniyet tedbirleri alınmıştır. Pres giriş ve çıkışında parmak koruma fotoseller bulunmaktadır.

Kalıp ana seti, parçaları ve sürme sistemi tarafımızdan tasarlanıp imal edilmiştir. Pres ana ölçüleri ve çalışma şartları tarafımızdan tasarlanmış olup, imalatı partner firmaya yaptırılmıştır.



PİSTON SEGMAN

Bildiğiniz gibi 2013 yılından beri piston segman grubunda satışlarımız devam etmektedir.

Pistonlarımız Şahin Motor Yataklarının tescilli markası olan EXCEL 'dir. EXCEL, hem Türkiye'de hem de dünyada birçok müşteri tarafından bilinen, Şahin kalitesine eşdeğer bir diğer markamızdır. Şahin için geçerli olan tüm kalite ve Müşteri Memnuniyeti anlayışı EXCEL için de geçerlidir. EXCEL kutularının içinde segmanlar Pistonlara monte edilmiş olarak bulunacaktır. EXCEL kutularında, Piston ve Segman montajında dikkat edilmesi gereken hususların yer aldığı bir montaj kılavuzu yer almaktadır. Bunun yanı sıra SSH(Satış Sonrası Hizmetler) uygulamaları kapsamında ürünlerimiz desteklenmektedir. Detaylı bilgiyi firmamızdan alabilirsiniz. Ayrıca bunlar ile ilgili güncel bilgileri web sitemiz üzerinden de takip edebilirsiniz.

ÇEVRE DOSTU YEŞİL SERİ (KURŞUNSUZ YATAKLAR)

Artan motorlu taşıt sayısına bağlı olarak, düşürülmeye çalışılan egzoz emisyon değerleri, OEM ve Otomotiv yan sanayi üreticilerini, her geçen gün çevreye karşı duyarlı ve geri dönüşümü daha kolay malzemeler üretmeye sevk etmektedir.

Şahin Motor Yatakları AR-GE bölümü olarak, uzun süredir yapmış olduğumuz çalışmalar doğrultusunda sizlere Kurşunsuz Motor Yataklarını Çevre Dostu Yeşil Seri olarak sunmaktan gurur duyuyoruz.

Şahin Çevre Dostu Yeşil Seri ismi ile pazara sunulan Kurşunsuz Motor Yataklarının başlıca özellikleri;

- Çevreci
- Güçlendirilmiş
- Dayanıklı
- Uzun ömürlü
- Daha az sürtünme katsayısı
- Özel vakumlu ambalaj ile daha uzun raf ömrü

Listede bulunan motor grupları içerisinde Yeşil seri ya da Şahin klasik mavî seri olarak tercih yapılabilir. Her iki ürün grubumuz da piyasada satılmaya devam edecektir.

Listede belirtilen ürünlerin tüm binde gruplarında bulabileceğiniz Yeşil Seri ürünlerde, takım numaralarının sonunda SA ibaresi yerine LF ibaresi bulunmaktadır.

MARKA MODEL	YATAK TÜRÜ	TAKIM NO
CITROEN / PEUGEOT XU10	ANA	AN 5304 SA/AN 5304 LF
CITROEN / PEUGEOT XU10	KOL	KL 4367 SA/KL 4367 LF
FIAT DUCATO 2.3 JTD PEUGEOT BOXER	ANA	AN 5307 SA/AN 5307 LF
FORD FIESTA 1.25 / 1.4	KOL	KL 4370 SA/KL 4370 LF
HYUNDAI ERA	ANA	AN 5300 SA/AN 5300 LF
MAZDA 323 B6 MOTOR	KOL	KL 4343 SA/KL 4343 LF
OPEL CORSA 1.2	KOL	KL 4371 SA/KL 4371 LF
OPEL CORSA-ASTRA 1.7 DTI	ANA	AN 5269 SA/AN 5269 LF
RENAULT CLIO II 1.2 MOTOR	KOL	KL 4347 SA/KL 4347 LF
RENAULT M9R	ANA	AN 5305 SA/AN 5305 LF
TOYOTA COROLLA 1.6	ANA	AN 5251 SA/AN 5251 LF
TOYOTA COROLLA 1.6	KOL	KL 4295 SA/KL 4295 LF
TOYOTA COROLLA 1.4 1.6 VVTI MOTOR	ANA	AN 5286 SA/AN 5286 LF
TOYOTA COROLLA 1.4 1.6 VVTI MOTOR	KOL	KL 4341 SA/KL 4341 LF
TOYOTA COROLLA D4D	ANA	AN 5299 SA/AN 5299 LF

İNGİLTERE VE İSPANYA PAZARLARI..

2015 yılında Avrupa'da özellikle İspanya ve İngiltere pazarları başta olmak üzere önemli gelişmelere imza attı. İngiltere' pazarında uzun süredir yaptığımız araştırma ve görüşmelerin sonucunda hafif ticari ve binek grubu araçlar için tek satıcılık anlaşması yaparak, pazar payımızı arttırdık. Benzer şekilde İspanya'ya Ekim ayında düzenlediğimiz ziyaret sonrası müşteri sayımızı ve büyüme hızımızı arttırmayı hedefliyoruz.



2016 YILI FUARLARI

2016 yılı hedef pazarlarımız arasında yer alan Cezayir'de 29 Şubat - 3 Mart 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilecek "10.EQUIP AUTO ALGERIA 2016, 10. ULUSLARARASI OTOMOTİV YEDEK PARÇA FUARI"na SMY olarak ilk kez katılıyoruz.

Ayrıca 07- 10 Nisan 2016 tarihlerinde yapılacak olan AUTOMECHANIKA İSTANBUL FUARI'na 7. hol A230 nolu stand ile katılıyoruz.

MÜŞTERİLERİMİZİN FABRİKA ZİYARETLERİ



ŞİLİ

Şili'deki tek satıcımız, pazarın mevcut durumu paylaşmak, son gelişmeleri değerlendirmek ve önümüzdeki yıl için görüşmek üzere fabrikamızı ziyaret etti.

Şili'deki iş ortağımızın profesyonel performansı sayesinde markamız ilgili pazarda kabul giderek artan bir talep yaratmaktadır. Bu da bizim binek araç grubunda pazarda lider olmamız için yeni ve iddialı hedefler belirlememizde etkin rol oynamaktadır.



PAKİSTAN

Pakistan pazarının en büyüklerinden olup toptan satış ve dağıtım ağı bulunan müşterimiz, ülkedeki önemli bayilerini organize ederek Türkiye'de bulunan tedarikçilerine/üreticilerine iş gezisi düzenlemiştir.

Bu kapsamda fabrikamızı ziyaret eden, içlerinde ara toptancı, perakendeci, rektifiyeci ve servis sahiplerinin bulunduğu 25 kişilik kafiye üretim tesislerimizde ağırladık.

Kendilerine yatak üretimi hakkında bilgi verilmiş, üretim bantları açıklanmış, sürdürülebilir üretim süreçleri ve kalite kontrol takip sistemleri ile ilgili bilgiler paylaşılmıştır.

Fabrika turunu takiben daha kapsamlı teknik bilgiler ve montaj esnasında dikkat edilmesi gereken hususlar ile ilgili bilgilendirme semineri yapılmıştır. Tam ve interaktif bir katılımın olduğu bu seminer esnasında gelen soru ve yapılan işlerin tekniği ele alınmış, daha sorunsuz yenileme süreci yönetebilmeleri için gerekli tavsiyeler satıcı ve uygulayıcılara satış ekibimizden Onur ASLAN ve AR&GE ve Mühendislik müdürümüz Veysel CAN Bey tarafından aktarılmıştır.

